
 

 

Tariffa dei premi 01.2024 

Assicurazione di protezione giuridica per imprese GastroSuisse 

Si applica la tariffa dei premi secondo la tabella seguente. Si tratta di premi annuali in CHF, 

inclusa la tassa di bollo del 5%. Non sono previsti sconti. 

 

Categoria Argento Oro Platino 

Massa salariale AVS fino a CHF 100'000.50 262.50 493.52 609.02 

Massa salariale AVS = CHF 100‘000.55 fino a CHF 

300‘000.50 

304.50 661.51 787.50 

Massa salariale AVS = CHF 300‘000.55 fino a CHF 

500‘000.50 

409.50 798.02 987.02 

Massa salariale AVS = CHF 500'000.55 fino a CHF 

1'000'000.50 CHF 

545.99 934.51 1123.51 

Massa salariale AVS > CHF 1'000'000.55 CHF Individuale Individuale Individuale 

 

Protezione giuridica per veicoli, per ogni veicolo 47.25    26.25 26.25 

 

 

 


